
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 313, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR OSVALDO RUSSO DE AZEVEDO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência Social, da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001-0483/93-CLDF).

2 - EXONERAR LUIZ CARLOS DE PAULA ÂNGELO, matrícula nO
13.991-13, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência
Social, da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Desenvolvimento de
Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos Humanos. (Resolução nO 091/94 
Processo nO 001-0508/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de de zembro de 2000.

~

IRENEUS
Presidente


